[image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от14.12.2016 № 2055
	О признании утратившими силу некоторых правовых актов

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» от 12.12.2011 № 1088 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования детей»;
- постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» от 17.12.2012 № 1245 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования детей».
- постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» от 29.06.2016 № 971 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования детей в области художественно-эстетического развития».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Т.А. Якушеву.
Глава Администрации

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области

              И.В. Демидова
Отп.         1 экз. – в дело                       Разослать: прокурору, комитет по культуре и туризму,
                                                                отдел ИП и ИТ, сайт, газета, контроль, регистр
Исп. В.А. Смирнов

______________ «__» ________ 2016 г.

      4-16-65

Разр. Г.В. Смирнова             ______________ «__» ________ 2016 г.
       5-47-42

Визы:

О.М. Лукина            Заместитель Главы Администрации   ______________ «__» ________ 2016 г.
                                  муниципального образования

В.П. Березкина        Начальник юридического отдела          _____________ «__» ________ 2016 г.
А.Г. Павлов               Начальник отдела ИП и ИТ               ______________ «__» ________ 2016 г.
Л.В. Икатова          Главный специалист отдела

                                муниципальной службы                         ______________ «__» ________ 2016 г.

Экз. 8